[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2019
	№
	63

Об утверждении плана организации ярмарок

 на территории городского округа Семеновский
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 11.05.2010 № 70-З «О торговой деятельности в Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 10.08.2010 № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28.12.2009         № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области», администрация городского округа Семеновский  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый план организации ярмарок на территории городского округа Семеновский.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и
3. Общему отделу администрации городского округа Семеновский          обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

городского округа Семеновский
 Н.Ф.Носков

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

городского округа Семеновский

Нижегородской области

от 17.01.2019 № 63
План организации ярмарок на территории городского округа Семеновский
	Тип ярмарки
	Организатор ярмарки
	Дата проведения ярмарки
	Специализация ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Площадь занимаемого участка, м²
	Реквизиты документа, устанавливающего право собственности

	Ярмарка выходного дня
	МБУ «Благоустройство города»
	Январь:

05.01.2019;

06.01.2019;

12.01.2019;

13.01.2019;

19.01.2019;

20.01.2019;

26.01.2019;

27.01.2019;

Февраль:

02.02.2019;

03.02.2019;

09.02.2019;

10.02.2019;

16.02.2019;

17.02.2019;

23.02.2019;

24.02.2019.

Март:

02.03.2019;

03.03.2019;

09.03.2019;

10.03.2019;

16.03.2019;

17.03.2019;

23.03.2019;

24.03.2019;

30.03.2019;

31.03.2019.

Апрель:

06.04.2019;

07.04.2019;

13.04.2019;

14.04.2019;

20.04.2019;

21.04.2019;

27.04.2019;

28.04.2019.

Май:

04.05.2019;

05.05.2019;

11.05.2019;

12.05.2019;

18.05.2019;

19.05.2019;

25.05.2019;

26.05.2019.

Июнь:

01.06.2019;

02.06.2019;

08.06.2019;

09.06.2019;

15.06.2019;

16.06.2019;

22.06.2019;

23.06.2019;

29.06.2019;

30.06.2019.

Июль:

06.07.2019;

07.07.2019;

13.07.2019;

14.07.2019;

20.07.2019;

21.07.2019;

27.07.2019;

28.07.2019.

Август:

03.08.2019;

04.08.2019;

10.08.2019;

11.08.2019;

17.08.2019;

18.08.2019;

24.08.2019;

25.08.2019;

31.08.2019.

Сентябрь:

01.09.2019;

07.09.2019;

08.09.2019;

14.09.2019;

15.09.2019;

21.09.2019;

22.09.2019;

28.09.2019;

29.09.2019.

Октябрь:

05.10.2019;

06.10.2019;

12.10.2019;

13.10.2019;

19.10.2019;

20.10.2019;

26.10.2019;

27.10.2019.

Ноябрь:

02.11.2019;

03.11.2019;

09.11.2019;

10.11.2019;

16.11.2019;

17.11.2019;

23.11.2019;

24.11.2019;

30.11.2019.

Декабрь:

01.12.2019;

07.12.2019;

08.12.2019;

14.12.2019;

15.12.2019;

21.12.2019;

22.12.2019;

28.12.2019;

29.12.2019.
	специализиро-ванная по продажам непродовольственных товаров

	Нижегородская область,

г. Семенов, ул. 3-х Коммунистов, д. 1/1

	2020
	распоряжение администрации Семеновского района Нижегородской области от 04.05.2010 № 891-р «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование МУ «Благоустройство города»

	Праздничная ярмарка
	МБУ «Благоустройство города»
	Январь:

01.01.2019 по 08.01.2019.

Март:

06.03.2019 по 10.03.2019.

Апрель:

15.04.2019 по 05.05.2019.

Июнь:

15.06.2019 по 16.06.2019.

Сентябрь:

14.09.2019 Декабрь:

23.12.2019 по 31.12.2019.

	специализиро-ванная по продажам непродовольственных товаров

	Нижегородская область, г. Семенов, ул. 3-х Коммунистов,

д. 1/1

	90
	распоряжение администрации Семеновского района Нижегородской области от 04.05.2010 № 891-р «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование МУ «Благоустройство города»

	Сезонная ярмарка
	МБУ «Благоустройство города»
	Май:

01.05.2019 по 31.05.2019.

Август:

01.08.2019 по 31.08.2019.

Сентябрь:

01.09.2019 по 30.09.2019.
	специализиро-ванная по продажам непродовольственных товаров

	Нижегородская область, г. Семенов, ул. 3-х Коммунистов,

д. 1/1

	90
	распоряжение администрации Семеновского района Нижегородской области от 04.05.2010 № 891-р «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование МУ «Благоустройство города»